АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2018                                                                                     №17
с.Усть-Ламенка

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком Мытниковой Надеждой  Григорьевной

В соответствии с п.2 ст.3.3. Федерального закона от 25 октября 2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  рассмотрев заявление Мытниковой Надежды Григорьевны о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Прекратить  право постоянного (бессрочного) пользования Мытниковой Надежды Григорьевны на  земельный участок  площадью 2600 кв.м., с кадастровым номером 54:04:023101:009, относящийся к категории земель населенного пункта, расположенный по адресу: Новосибирская область,  Венгеровский район,  с.Усть-Ламенка, ул.Усть-Ламенская, дом 8 кв.2  предоставленный в постоянное (бессрочное) пользование для приусадебного хозяйства. Свидетельство на право постоянного (бессрочного) пользования от 31 мая 1992 года № 131, считать утратившим силу.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Ламенского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                              С.В.Перебейнос